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Chili Fat Burner (Papryka chili,
ekstrakt zielonej herbaty oraz
błonnik jabłkowy ) 30kaps -
AlterMedica

Nasza cena 23,95 zł

Cena poprzednia 25,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5907530440441

Kod EAN 5907530440441

Producent AlterMedica

Opis produktu

Chili Fat Burner

W walce ze spalaniem tłuszczu z pomocą przyjdzie nam suplement diety Chili Fat Burner. To nasz sojusznik w walce o smukłą
figurę i optymalną wagę. Zawiera naturalne składniki, które wspomagają proces redukowania tkanki tłuszczowej i ułatwiają
odzyskanie wymarzonego rozmiaru. Papryczka chili pochodzi z Ameryki Południowej. To naturalny katalizator proce-su
metabolizmu. Wszystko za sprawą organicznego związku znanego jako kapsaicyna. To on odpowiada za ostry, palący smak
papryczki chili. Pobudza też wydzielanie śliny i soków żołądkowych, stymulując proces trawienia. Drugi składnik preparatu to
wyciąg z zielonej herbaty. Bogata w katechiny zielona herbata ma unikalne właściwości odchudzające.
 

Ogranicza wchłanianie tłuszczu w jelitach, stymuluje redukcję już istniejącej tkanki tłuszczowej, a nawet cellulitu. Jest znana z
działania detoksykującego — oczyszcza organizm ze szkodliwych produktów przemiany materii, toksyn i wolnych rodników.
Błonnik jabłkowy w procesie trawienia wchłania wodę i pęcznieje w żołądku, dając uczucie sytości i zwiększając kom-fort
trawienny. Skraca w ten sposób czas przebywania i wchłaniania w ściankach je-lit niechcianych składników pokarmowych
(tłuszczu, cholesterolu i trójglicerydów). Poprawia perystaltykę jelit i przyspiesza pozbywanie się resztek pokarmowych.
Czujemy się najedzeni i nie mamy ochoty na deser ani dokładkę.

Synergiczne działanie składników aktywnych:

- uaktywnia metabolizm tłuszczu i jego przemianę w energię
- ułatwia modelowanie sylwetki oraz redukcję tkanki tłuszczowej
- zapobiega nagłym napadom „wilczego apetytu”
- wspomaga kuracje odchudzające oraz oczyszczanie organizmu
- umożliwia utrzymanie prawidłowej przemiany materii

 

 

Składniki: sproszkowane owoce papryczki rocznej zw. chili (Capsicum annuum) suchy ekstrakt z liści zielonej
herbaty (Camelia sinensis) 20:1 naturalny sypki błonnik jabłkowy hydroksypropylometyloceluloza (otoczka
kapsułki). 
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Zawartość: 1 kapsułki 

Papryka chili 100 mg

Ekstrakt z zielonej herbaty:

- polifenole, w tym: 

- katechiny ( EGCG - galusan
epigalokatechiny )

50 mg 

47,5 mg

33,25 mg
(13,3 mg) 

Błonnik jabłkowy (80%) 50 mg (40
mg)

Zalecane spożycie: 1 kapsułka dziennie, podczas posiłku. Należy popić szklanką wody.

Zawartość netto: 30 kapsułek

Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Nie zaleca się stosowania produktu przez dzieci, kobiety w ciąży lub karmiące piersią, a także w
przypadku dolegliwości układu pokarmowego oraz nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. W razie wystąpienia
nadwrażliwości należy przerwać stosowanie. W celu uzyskania lepszych efektów można regularnie wykonywać ćwiczenia
fizyczne oraz ograniczyć kaloryczność spożywanych posiłków.

Warunki przechowywania: przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, nie
przekraczającej 250C, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Pamiętaj, że zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają prawidłowe funkcjonowanie organizmu i
zachowanie dobrej kondycji
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